



ROADWAYS INDIA LIMITED

Registered & Corporate Office : Plot No. 53-A/8, Rama Road Industrial Area, New Delhi-110015
☎ +011-47192065 / 47192066 / 47192067

■ corporate@roadwaysindia.com ● www.roadwaysindia.com

CIN : L63090DL1987PLC319212

May 30th, 2023

Scrip Code: Roadways Metropolitan Stock Exchange of India Limited 205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West), Mumbai - 400070	Scrip Code No.:28160 The Calcutta Stock Exchange 7, Lyons Range Kolkata-700001
---	---

Sub: Newspaper cutting of financials published for the period ended 31st March, 2023

Dear Sir/ Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of above financials as published in the following newspapers:

Name	Date of Publishing
Financial Express (English)	30-05-2023
Jansatta (Hindi)	30-05-2023

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Roadways India Limited

Sunil

Sunil Kumar
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: a/a



Registered office: 122, 1st Floor,
Email I.D- grovyindia@gmail.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR T

Sr. No.	Particulars	
1	Total Income from Operations	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	
6	Equity Share Capital	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed Quarterly/annual Financial Results (Listing Obligations and other Disclosure Requirements), Regulations, 2015 on the Stock Exchange website, viz. www.bseindia.com and at website of
- b) The Above audited Financial results and Segment Results have been re meeting held on 29.05.2023 and approved by the Board of Director at the

Place-New Delhi
Date-29.05.2023

Nidhi Services

Regd. Off : 5/19-B, Roop Naga
Tel.: 011-43215145, Mobile: 09811021216 CIN : L65999DL1984F

Extract of Standalone Audited Financial Results of



ROADWAYS INDIA LIMITED

CIN NO : L63090DL1987PLC319212

Regd. Office : Plot No. 53-A/8, Rama Road Industrial Area, New Delhi- 110015
Email: corporate@roadwaysindia.com, website: www.roadwaysindia.com

Tel.: 011-47192065, Fax: 011-25815456

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023
(Rs. In Lacs)

Particulars	STANDALONE				
	Quarter Ended		Year Ended		
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total income from operations (net)	1705.33	1352.00	1254.02	5990.48	4707.14
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and Extra Ordinary Items)	379.43	-14.35	-14.49	485.40	6.78
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra- ordinary items)	379.43	-14.35	-14.49	485.40	6.78
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax	373.93	-16.45	-26.56	479.67	-2.73
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	-	-	-	-	-
6 Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02
7 Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	1787.10	1,307.43
8 Earning Per Share (not annualised)	10.62	-0.05	-0.75	13.63	-0.08
a) Basic	10.62	-0.05	-0.75	13.63	-0.08
b) Diluted					

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/year ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s): www.cse-india.com and www.msei.in and on Company's website: www.roadwaysindia.com.
- The above result was reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 29.05.2023

For Roadways India Limited

Sd/-

Amit Goyal

Managing Director

Date: 29/05/2023

Place: New Delhi

प्रतिभूत परिसंपत्तियाँ/अचल संपत्तियाँ/बंधककृत संपत्तियाँ का विवरण : आवासीय अपार्टमेंट/फ्लैट सं. सी 1101 के समस्त भाग तथा अंश जो टाईप-1।बी, 11वें तल, टॉवर सी, जिसका अधि क्षेत्रफल 1175 वर्ग फुट है, "वैभव हेरिटेज हाईट्स" के रूप में विदित प्रोजेक्ट में, भूखंड सं. जीएच-01ई, सेक्टर-16, ग्रेटर नोएडा पश्चिम, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश 201009 में स्थित है।

9751 811	श्री कपिल शर्मा (ऋणकर्ता) तथा श्रीमती नेहा शर्मा और श्री धीरज सिंह (सह-ऋणकर्ता)	23.05.2023 के अनुसार, रु. 36,56,742/- (रुपये छत्तीस लाख छप्पन हजार सात सौ बयालिस मात्र)	23-05-2023 09-04-2023
-------------	--	---	--------------------------

प्रतिभूत परिसंपत्तियों/अचल संपत्तियों/बंधककृत संपत्तियों का विवरण : 03 बीएचके आवासीय फ्लैट/यूनिट सं. 2601 के समस्त वह भाग तथा अंश जो 26वें तल, ब्लॉक-01, टाईप-03, अधिमापन 1450 वर्ग फुट (अधि क्षेत्रफल) अर्थात् 134.71 वर्ग मीटर, मिराज, जेपी ग्रीन्स स्पोर्ट्स सिटी, ग्रेटर नोएडा-201308 (उत्तर प्रदेश) में स्थित है।

*संबंधित मांग सूचना दिनांकित उपरांतिक में अधिक विशिष्ट रूप में उल्लेखितानुसार दर पर भावी ब्याज, अतिरिक्त ब्याज, आकस्मिक व्यय, लागत, शुल्क इत्यादि जो कि भुगतान तथा/अथवा वसूली की तिथि तक उपगत हैं। यदि उक्त दायित्वधारक(गण) उपर्युक्तानुसार टीसीएचएफएल को भुगतान करने में विफल होंगे, तो टीसीएचएफएल समग्र रूप में लागतों एवं परिणामों से संबंधित उक्त दायित्वधारक(कों)/विधिक उत्तराधिकारी(रियों)/विधिक प्रतिनिधि(यों) के जोखिम पर उपरोक्त प्रतिभूत परिसम्पत्ति(यों)/अचल सम्पत्ति(यों) के विरुद्ध उक्त अधिनियम की धारा 13(4) तथा लागू नियमावली के अंतर्गत कार्रवाई करेगी। उक्त दायित्वधारक(कों)/विधिक उत्तराधिकारी(रियों)/विधिक प्रतिनिधि(यों) को उक्त अधिनियम के अंतर्गत प्रतिबंधित किया जाता है कि वे टीसीएचएफएल की पूर्व लिखित सहमति-अनुमति के बिना विक्रय, पट्टा के माध्यम से अथवा अन्यथा, उपर्युक्त प्रतिभूत परिसम्पत्ति(यों)/अचल सम्पत्ति(यों) का हस्तांतरण नहीं कर सकेंगे। कोई भी व्यक्ति जो अधिनियम के प्रावधानों अथवा उनके अंतर्गत विरचित नियमावली का उल्लंघन करता है अथवा उल्लंघन के लिए उकसाता है, उसे अधिनियम के अंतर्गत उपलब्धानुसार कारावास दंड तथा/अथवा अर्थदंड दिया जाएगा।

दिनांक : 30-05-2023

स्थान : दिल्ली

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी,

कृते टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड



हिंदुस्तान अर्बन इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: कंचनजंगा, 7वीं मंजिल, 18, बाराखम्भा रोड, नई दिल्ली

CIN: L31300DL1959PLC003141, www.hindusthanurban.com, फोन: 011-23310001 (5 लाइन्स)

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन अ

पंजा. कां.पं.।

वेबसाइट

31 मार्च, 2023

विषय

परिचालनों से कुल आय

अवधि के लिए शुद्ध लाभ एवं/ अथवा असाधारण म

कर से पूर्व अवधि के लिए (विशिष्ट एवं/ अथवा असा

कर के बाद अवधि के लिए (विशिष्ट एवं/ अथवा असा

अवधि हेतु कुल व्यापक आय (बाद) लाभ/ (हानि) एवं (विशिष्ट एवं/ अथवा असा

इक्विटी शेयर पूंजी

आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलनात्मक) पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों का

आय प्रति शेयर (रु. 10/-) अवरुद्ध प्रचालनों के लिए

टिप्पणी: उपरोक्त सेबी (एएसई) में दाखिल की गई है। उक्त तिमाही तथा कम्पनी की वेबसाइट

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 29 मई, 2023



रोडवेज इंडिया लिमिटेड

CIN No: L63090DL1987PLC319212

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 53-ए/8, रामा रोड इन्डस्ट्रीअल एरिया, नई दिल्ली-110015

ई-मेल आईडी : corporate@roadwaysindia.com, वेबसाइट : www.roadwaysindia.com

फोन : 011-47192065, फैक्स : 011-25815456

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (रु. लाख में)

विवरण	एकल				
	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	31.03.2023 लेखापरीक्षित	31.12.2022 अलेखापरीक्षित	31.03.2022 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित	31.03.2022 लेखापरीक्षित
1 प्रचालनों से कुल आय (निवल)	1705.33	1352.00	1254.02	5990.48	4707.14
2 अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, आपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	379.43	-14.35	-14.49	485.40	6.78
3 कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों के बाद)	379.43	-14.35	-14.49	485.40	6.78
4 कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि)	373.93	-16.45	-26.56	479.67	-2.73
5 अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	-	-	-	-	-
6 प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02
7 पिछले लेखाकरण वर्ष के तुलनात्मक में दर्शाये गये अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित	-	-	-	1787.10	1,307.43
8 प्रति शेयर अर्जन (वार्षिकीकृत नहीं) क) मूल	10.62	-0.05	-0.75	13.63	-0.08
ख) डायल्यूटिड	10.62	-0.05	-0.75	13.63	-0.08

नोट

1) उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही/ वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.cse-india.com एवं www.msei.in और कम्पनी की वेबसाइट www.roadwaysindia.com पर उपलब्ध है।

2. लेखापरीक्षा समिति द्वारा उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की गई है और 29.05.2023 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में रिकार्ड में लिया गया है।

कृते रोडवेज इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

अमित गोयल

निदेशक

दिनांक : 29/05/2023

स्थान : नई दिल्ली